m.: „Dnia 8 b. m. przybył do Warszawy z piotr
kowskiego okręgu fabrycznego główny inspektor fa
bryczny, J. T. Michajłowskl. Jak wiadomo nam ze źró
deł wiarogodnych, J. T. Michajłowskl jest zupełnie za
dowolony z działalności inspekcyi fabrycznej okręgu
piotrkowskiego i wyniósł przekonanie, że prawo z dnia
3 (15) czerwca 1886 r. zastosowano w okręgu całkowi
cie i ściśle, o ile pozwoliły na to ciężkie warunki miej
scowe. W okręgu piotrkowskim p. główny Inspektor
fabryczny spędził przeszło trzy tygodnie, prawie bez
odpoczynku zwiedzając fabryki i zakłady przemysło
we.“ Następnie p. Michajłowskl zwiedzał przez sześć
dni fabryki w gub.